
UCHWAŁA NR XLVI/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/206/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1289), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 296 ze zm.)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje:

§ 1. Cennik, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 6999



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/297/2017

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 28 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6999



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6999



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6999


		2017-12-12T11:50:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




